
NASK BIP
https://bip.nask.pl/bip/zamowienia-publiczne/75,Monitoring-rezultatow-kampanii-na-rzecz-upowszechniania-korzysci-z-
wykorzystywan.html
2024-04-19, 23:59

Monitoring rezultatów kampanii na rzecz
upowszechniania korzyści z wykorzystywania
technologii cyfrowych

Nr zamówienia: ZZ.2111.289.2018.MKR[KEI]

Tryb zamówienia:

Wartość zamówienia:

Rodzaj: usługa

Termin składania ofert: 25/07/2018 11:00

Wadium: 10000,00 PLN

Data podpisania umowy

ZAŁĄCZNIKI

Ogłoszenie o zamówieniu (pdf) Data publikacji 12.07.2018 14:00
TOM I SIWZ - IDW (pdf) Data publikacji 12.07.2018 14:00
TOM I SIWZ - IDW edytowalny (docx) Data publikacji 12.07.2018 14:00
Tom II SIWZ - OPZ (docx) Data publikacji 12.07.2018 14:00
Tom III SIWZ - Wzór umowy (docx) Data publikacji 12.07.2018 14:00
Załącznik nr 3 do OPZ (docx) Data publikacji 12.07.2018 14:00
Załącznik nr 4 do OPZ (doc) Data publikacji 12.07.2018 14:00
Załącznik nr 5 do OPZ (doc) Data publikacji 12.07.2018 14:00
Załącznik nr 6 do OPZ (pdf) Data publikacji 12.07.2018 14:00
Informacja z otwarcia ofert (pdf) Data publikacji 25.07.2018 16:47
Informacja o wyniku postępowania_05.09.2018 (pdf) Data publikacji 05.09.2018 10:01

Wszystkie zamówienia

https://bip.nask.pl/download/2/487/ogloszenie.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/487/ogloszenie.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/488/SIWZTomIIDW12072018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/488/SIWZTomIIDW12072018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/489/SIWZTomIIDW12072018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/489/SIWZTomIIDW12072018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/490/SIWZTomIIOPZ11072018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/490/SIWZTomIIOPZ11072018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/491/SIWZTomIIIWzorumowy11072018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/491/SIWZTomIIIWzorumowy11072018.docx
https://bip.nask.pl/download/2/492/zal3doopzInformacjaokampaniach.docx
https://bip.nask.pl/download/2/492/zal3doopzInformacjaokampaniach.docx
https://bip.nask.pl/download/2/493/zal4doopzankietadoE-administracjawoczachinternautow2016.doc
https://bip.nask.pl/download/2/493/zal4doopzankietadoE-administracjawoczachinternautow2016.doc
https://bip.nask.pl/download/2/494/zal5doopze-administracjawoczach2014.doc
https://bip.nask.pl/download/2/494/zal5doopze-administracjawoczach2014.doc
https://bip.nask.pl/download/2/495/zal6doopzankietadobadaniaGUSSSI-10I2017.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/495/zal6doopzankietadobadaniaGUSSSI-10I2017.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/520/infozotwarcia-M.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/520/infozotwarcia-M.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/621/infoowyborzeoferty05092018.pdf
https://bip.nask.pl/download/2/621/infoowyborzeoferty05092018.pdf

